Tarifs Vins Rosés et Bulles d'ailleurs 09/05/2025

Cidre Champagne-Ardennes 75cl

La Tonnelle 2022

L'Extralucidre

Diables & Co 2024

Diables & Co 2024 150cl|

Champagne

Champagne

Normandie

Provence

Provence

30,00 €

11,90 €

8,90 €

19,00 €

Maison Gamet

Champagne Paul Gosset. AOC Coteaux Champenois. Coteaux Rosé : 90% PN, 10% CH.

Agriculture biologique.

Domaine des Diables. Cépages: 60% Syrah, 20% Cinsault, 20% Grenache.

Domaine des Diables. Cépages: 60% Syrah, 20% Cinsault, 20% Grenache.

Bandolrosé 2024

Fondréche Rosé 2024

Provence

Vallée du
Rhéne

23,00 €

12,90 €

Domaine de Terrebrune. Cépages: 60% Mourveédre, 20% Grenache, 20% Cinsault. Agriculture biologique.

AOC Ventoux. Cépages: 50 % Cinsault, 25 % Syrah, 25 % Grenache. Vin nature. Agriculture biologique et biodynamie
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